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• Trzymający w napięciu domestic thriller                 
o przewrotnej fabule, po którym zadacie sobie 
pytanie: Czy można tak bardzo znienawidzić 
sąsiada, żeby posunąć się do zabójstwa?

• Podmiejska ulica Lowland Way to spełnienie 
idyllicznego snu. Przepiękne rezydencje, życzliwi 
sąsiedzi, wspólne zabawy dla dzieci w każdą 
niedzielę. Ale Darren i Jodie, którzy wprowadzają 
się do jednego z domów, z nikim się nie liczą. 
Puszczają w nocy głośną muzykę, zaczynają 
nieudolny remont i handlują na swojej posesji 
używanymi samochodami. Wkrótce atmosfera 
staje się napięta i konflikt wisi w powietrzu.               
A potem pewnego sobotniego ranka dochodzi do 
tragedii, która wstrząsa lokalną społecznością. 

• Podczas gdy policja szuka przyczyny śmiertelnego 
wypadku, zaczynają padać oskarżenia i okazuje 
się, że każdy ma coś do ukrycia. Detektywi po kolei 
przesłuchują mieszkańców, którzy zwierają szyki               
i zgodnie twierdzą, że winny jest Darren Booth. Ale 
jest pewien problem. Policja im nie wierzy.



• .Publikacja ma na celu wskazanie trudności, jakie 
mogą pojawić się na gruncie klasy szkolnej oraz 
sposobów działań, jakie mogą podjąć nauczyciele 
w celu ich wyeliminowania. Omówiono w niej 
zagadnienia związane m.in. z: 
niezdyscyplinowaną klasą, agresją i przemocą w 
klasie, niską motywacją do nauki, 
niepowodzeniami w szkole, wagarami, 
mobbingiem elektronicznym oraz z uczniami 
różniącymi się kulturowo i językowo. Adresatami 
książki są wychowawcy, nauczyciele, studenci 
pedagogiki i psychologii, tj. osoby, którym zależy 
na dobrym funkcjonowaniu grupy społecznej, jaką 
jest klasa szkolna. Można w niej znaleźć wiele 
wskazówek, w jaki sposób polepszyć atmosferę 
panującą w klasie szkolnej, eliminować 
pojawiające się w niej trudności. Publikacja może 
być ponadto wykorzystana jako literatura 
uzupełniająca do wykładów z zakresu pedagogiki 
czy teorii wychowania.



• Fascynująca, pełna emocji, miłości i dramatów 
historia polskiej rodziny. 

• Bydgoszcz przełomu lat 80. i 90. Trudne czasy 
zmuszają bohaterów do podejmowania nowych 
wyzwań i mierzenia się w praktyce z tak długo 
wyczekiwaną wolnością oraz kapitalizmem. Tymoteusz 
poszukuje sposobów na pomnożenie fortuny. Justyna 
otwiera małą firmę. Nadal utrzymuje kontakty                 
z domniemanym synem Heleny Wetlik, nie mając 
pojęcia, jaką niespodziankę chowa w zanadrzu Klaus 
Engel…

• „Edyta Świętek to niekwestionowana mistrzyni sag! 
Ta powieść wciąga już od pierwszej strony. Burzliwy 
czas przemian gospodarczych i ustrojowych. Chciwość 
bierze górę nad rozsądkiem, a za czyny dokonane           
w przeszłości nadchodzi czas rozliczenia. Tajemnice, 
nieoczekiwane zwroty akcji, emocje, wiarygodność, 
wyraziste postaci i sytuacje poruszające serce                        
to wprost gotowy materiał na scenariusz filmowy. 
Czytajcie, a jestem pewna nie doznacie zawodu! 
Polecam!” – Aneta Pimpis.



• To moja wersja Bastionu – nasączona benzyną i podpalona.- Joe 
Hill

• Nikt nie wie dokładnie, kiedy i jak to się zaczęło. Przez kraj 
przetacza się przerażająca plaga, która uderza w kolejne miasta: 
Boston, Detroit, Seattle. Lekarze nazywają to Draco Incendia 
Trychophyton. Dla wszystkich innych to Dragonscale, wysoce 
zakaźny, śmiertelny zarodnik. Najpierw na ciele pojawiają się 
piękne czarno-złote plamy, a następnie ludzie stają w 
płomieniach. Zakażają się miliony, ogień wybucha wszędzie. Nie 
ma antidotum. Nikt nie jest bezpieczny.

• Pielęgniarka Harper Grayson opiekowała się setkami 
zainfekowanych pacjentów, zanim jej szpital całkowicie spłonął. 
Teraz złote plamy odkryła na własnym ciele. W szpitalu widziała 
wiele matek, które rodziły zdrowe dzieci, więc wierzy, że jej 
dziecko też takie będzie... jeśli sama dożyje dnia porodu. Bardziej 
niż ognia musi jednak unikać zbrojnej Bojówki Kremacyjnej, 
samozwańczego oddziału bezlitośnie ścigającego wszystkich tych, 
którzy ich zdaniem noszą w sobie zarodniki.

• Gdy ludzkość pogrąża się w płomieniach i szaleństwie,                       
na horyzoncie pojawia się tajemnicza i fascynująca postać: 
człowiek             w brudnej żółtej kurtce strażaka, noszący żelazny 
pręt. Szalony Strażak, przemierzający ruiny New Hampshire, 
zainfekowany Dragonscale, zdołał kontrolować w sobie ogień i 
używa go jak tarczy, broniąc ściganych, i jako broni, gdy mści się za 
skrzywdzonych. Harper musi poznać jego tajemnicę, nim ogarną ją 
płomienie.



• Drugi tom długo wyczekiwanej kontynuacji Kronik 
Królobójcy.

Dzień drugi chyli się ku zachodowi. Kvothe powoli 
ujawnia, jak rodziła się jego legenda. Czy możliwe 
jest, by rozmawiał z istotą, która dzięki swojemu 
jasnowidzeniu doprowadza ludzi do obłędu? Ile zaś 
prawdy może być w tym, że w tak młodym wieku 
spędził wiele nocy z Felurianą, której sztuka miłosna 
pozbawiła już życia rzesze mężczyzn?

Utalentowany arkanista i bard nie ustaje w 
staraniach pozyskania mecenasa, którego opieka 
pozwoliłaby mu na dostatnie życie. Przy tym bez 
wytchnienia poszukuje śladów Chandrian, choć w 
powodzenie tego zadania wątpi coraz bardziej. 
Jego ostatnią nadzieją okazuje się przemierzenie 
odległych ziem Ademre. Pomocne w podróży 
okazują się lekceważone dotychczas zajęcia z 
Elodinem, dzięki którym rozbudził uśpioną dotąd 
część swojego umysłu.

Podczas gdy bohater dzieli się z Kronikarzem swoją 
przeszłością, ponura przyszłość nabiera kształtu tuż 
za drzwiami jego karczmy.



Przed wami druga odsłona Kronik Królobójcy

Mędrzec obawia się tylko trzech rzeczy: morza w czasie 
sztormu, nocy bez księżyca i furii człowieka łagodnego.

Oto ciąg dalszy epickich przygód Kvothe'a, który w 
zaciszu gospody mierzy się ze swoją legendą. Opowieść 
o jego wczesnej młodości, wstąpieniu do Akademii i 
stawaniu tam pierwszych kroków - powoli zaczyna 
nabierać głębszych barw. Zdecydowany nauczyć się 
magii imion bohater próbuje przekonać do siebie 
mistrza Elodina. Sukces rodzi jednak zazdrość, a jego 
wrogowie, przede wszystkim Ambrose, nie śpią. Goniąc 
za Chandrianami, w pragnieniu zemsty, Kvothe gubi 
gdzieś niewinność.



• Góry strzegą tajemnic lepiej niż ludzie.

„Co stało się pod Lodową Przełęczą?” „Tajemnicza śmierć 
trzech osób!” „Dwie noce przy zwłokach” – takimi 
nagłówkami wita zakopiańskich turystów sierpniowy poranek 
1933 roku.

Kilka dni wcześniej w góry wyrusza prokurator Hoffman z 
dwunastoletnim synem i żoną – byłą gwiazdą warszawskich 
kabaretów, budzącą pożądanie i zazdrość przepiękną Mirą. 
Do Zakopanego wraca tylko ona, a na Lodowej Przełęczy 
ratownicy znajdują ciała jej męża, pasierba i młodego 
mężczyzny. Opinia publiczna nie ma wątpliwości – 
Hoffmanowa jest winna. Ona sama jest w szoku, niczego nie 
pamięta, nie potrafi się bronić.

Jaką straszną tajemnicę kryją góry, a jaką sama Mira? Co się 
stało podczas wyprawy? Dlaczego Hoffmanowa nie zeszła po 
pomoc i spędziła przy zwłokach dwie noce?

Przedwojenne Zakopane, tajemnica z przeszłości i historia 
wstrząsająca bardziej niż słynna sprawa Gorgonowej.

Powieść inspirowana prawdziwymi wydarzeniami.



„Siła rezyliencji” czerpie garściami                             
z neurobiologii interpersonalnej, psychologii 
pozytywnej, rzetelnych technik pracy                          
z ciałem i pracy z traumą, a nawet z mojego 
ukochanego podejścia terapeutycznego – 
terapii akceptacji i zaangażowania. W prosty 
sposób, ale bez uproszczeń Glenn Schiraldi 
opisuje proces budowania rezyliencji                  
i podnoszenia się z kryzysu. Dla mnie jednak 
ta książka zdecydowanie traktuje o czymś 
więcej. To poradnik dobrego, pełnego życia – 
mimo doświadczania trudności i kryzysów. To 
zachęta do życia, którym warto żyć, a nie 
takiego, które nam się po prostu przydarza. 
To naukowo osadzone, choć zarazem mocno 
osobiste i naszpikowane inspirującymi 
przykładami kompendium wiedzy                                 
o emocjonalnych, intelektualnych                              
i egzystencjalnych możliwościach, jakie stoją 
przed każdym z nas. To książka, której 
wszyscy bardzo potrzebujemy.



• Niezapomniana powieść o inspirującej duchowej 
podróży jest wyrazem fascynacji noblisty 
Hermana Hessego orientalnymi Indiami. Młody 
Siddhartha próbuje nadać wartość swoim 
życiowym doświadczeniom, podejmując wysiłki 
pogodzenia kontemplacyjnych skłonności i 
cielesnych potrzeb. Porzuca dom rodzinny w 
poszukiwaniu spełnienia, jednak zdaje się nie 
odnajdywać go ani w ramionach pięknej 
kurtyzany, ani w otoczeniu kupieckiego 
bogactwa. Czy trud poszukiwania wewnętrznego 
spokoju doprowadzi go w końcu do osiągnięcia 
prawdziwej, uniwersalnej mądrości? Mistrzowska 
prostota i urzekające piękno języka sprawiają, że 
ta wyjątkowa historia od lat pozostawia 
niezatarte wrażanie na czytelnikach sięgających 
do najlepszych dzieł klasyki literatury światowej. 



• Co pozwala nam stawiać czoła wielu 
przeciwnościom? Dzięki czemu możemy nie tylko się 
z nimi zmierzyć i je pokonać, ale także wyjść z 
trudnej sytuacji silniejsi niż wcześniej? W jaki sposób 
kształtuje się nasza zdolność radzenia sobie                  
z wyzwaniami i elastycznego przystosowywania się 
do zmiennych, nie zawsze sprzyjających 

okoliczności?

Nasza droga życiowa zależy od trzech czynników: 
tego, jak radzimy sobie z trudnościami, jak chronimy 
swoje słabości oraz jak zwiększamy swoje zasoby. 
Nie zawsze mamy wpływ na innych ludzi                                
i okoliczności zewnętrzne. Możemy jednak polegać 
na swoich siłach wewnętrznych, wzmacniać je                     
i rozwijać. O tym, jak to robić, pisze w swojej książce 
Rick Hanson, autor bestsellera Szczęśliwy mózg.

Nasze mentalne zasoby stanowią o naszej 
rezyliencji, czyli umiejętności radzenia sobie                    
z przeciwnościami i stawiania czoła wyzwaniom na 
drodze do wykorzystania pojawiających się 
możliwości. Rezyliencja sprzyja także dobrostanowi, 
kształtuje fundament spokoju, wewnętrznej siły                     
i szczęścia. Autorzy pokazują, jak rozwinąć 12 
kluczowych dla niej kompetencji psychicznych: 
współczucie, uważność, uczenie się, siłę charakteru, 
wdzięczność, wiarę w siebie, spokój, motywację, 
intymność, odwagę, dążenia i szczodrość..



Na miłość boską, nie chcesz czytać tej powieści!

Jeżeli jesteś w drodze do dyskontu. Albo do modnej 
galerii.
Jeżeli pijesz piwo do biesiadnej tv. Albo wino przy 
muzyce klasycznej.
Jeżeli nie starcza ci do pierwszego. Albo kupujesz nowe 
auto.
Jeżeli jesteś prawdziwym Polakiem albo polactwem 
pogardzasz.
Nie czuj się bezpieczny. I trzymaj się z dala od tej książki.
Zaraza. Hańba. Zaprzaństwo. Wraża propaganda za 
judaszowe srebrniki.

Choć niektórzy twierdzą, że to nowa epopeja pisana ku 
pokrzepieniu serc - nie wierz! Bądź czujny, wróg czuwa 
wszędzie.
Doskonale czarne zwierciadło przechadzające się nie tyle 
gościńcem, co podrzędnymi ulicami polskiego miasta - 
oto powieść Marcina Kołodziejczyka. Pierwsza taka. 
Przełomowa, waląca prawdą po oczach jak mityczny 
Edek pięścią w ryj.

Czy przetrwamy?
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